
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 

 
Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 – Fax 0444/544083 

e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 
www.istitutocomprensivo1vicenza.gov.it 

Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 

 

Prot.5501/VII                                                                        

                Vicenza,12/10/2023 

 

 Al DSGA – Sede 

 Al Sito dell’Istituto 

 

Oggetto: Adozione Piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi a.s. 2023/2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il D.P.R. 276/99 art. 14 

Visto il D.L.gs 165/2001 art. 25 

Visto il D.Lgs 150/2009 e successive modificazioni 

Visto il vigente CCNL –Comparto Scuola 

Considerato l’organico relativo al Personale ATA a. s. 2023/2024 

Vista la proposta del Piano Annuale delle Attività di lavoro del Personale ATA per l’anno 

 scolastico 2023/24 presentata dal D.S.G.A. in data 12/10/2022, prot. 5487/VII.  

 

In attesa della sottoscrizione della contrattazione di Istituto 

 

DETERMINA 

 

di approvare, per l’a. s. 2023/24, il Piano Annuale delle Attività di lavoro del Personale ATA, 

come proposto dal D.S.G.A., in data 12/10/2023. 

 

Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 

 

In seguito alla presente adozione, il D.S.G.A. è autorizzato, con effetto immediato, a redigere 

ed emettere tutti i provvedimenti di sua diretta competenza e a predisporre tutti quelli che 

rientrano nella competenza dirigenziale. 

 

 

           Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Paola Pizzeghello 

VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005501 - 12/10/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO


		2023-10-13T13:47:53+0200
	PAOLA PIZZEGHELLO




